סיכומם של דברים, לא מצאתי פגם או חוסר סבירות בהחלטה המנהלית.

אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי יתרת מאסרו, על פי חישוב שיערוך הממונה, בבית המעצר קישון, ביום 31/12/17, עד השעה 09:00.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ח, 26 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.